Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  31/12/2020 – Edição 3554– Pg 02A

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS ESTADO

DO PARANÁ

CNPJ: 95. 587. 648/ 0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42 ) 3637-1148

DECRETO N.º 241, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

        Exonera Agentes Políticos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam EXONERADOS, os Agentes Políticos, abaixo relacionados:

Servidor Cargo

Osvaldino Mendes Turatto Secretário de Administração

Sandro Simão Veroneze Secretário de Finanças

Cleide Aparecida Nogueira Secretária de Compras e Licitações

Tarllis Petro Secretário de Planejamento, Obras e Serviços Públicos

Eroilda Alves de Oliveira  Secretária de Saúde

Francisco Altair Fernandes Secretário de Assistência Social e Ação Comunitária

Jair Muller Secretário de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria
e Comércio

Walmor Veronese Secretário de Viação e Transportes

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 30 de dezembro de 2020.